
männliche Jugend B - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Heyn, Moritz 1998 ohne Verein 00:37:34
2 Vernickel, Fabian 2001 Schwimm Verein Grafing-Ebersberg 00:53:40

männliche Jugend A - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frank, Max 1996 Jumpers Fitness Freising 00:57:02

Männer - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Strelow, Peter 1987 LC Freising 00:35:37
2 Hain, Hermann 1987 LVR Geiselhöring 00:35:49
3 Hofer, Martin 1989 ohne Verein 00:36:02
4 Kigele, Andreas 1986 LC Aichach 00:36:58
5 Hohenhorst, Jonas 1989 ohne Verein 00:37:04
6 Lingnau, Joachim 1986 ohne Verein 00:37:20
7 von Roeder, Martin 1988 ohne Verein 00:37:37
8 Stöwe, Hendrik 1991 ohne Verein 00:39:50
9 Hundschell, Christoph 1988 ohne Verein 00:41:07
10 Brillet de Cande, Tristan 1988 BSG Texins e.V. 00:41:34
11 Kraetzl, Florian 1992 LC Freising 00:42:35
12 van Zinnicq Bergmann, Frederic 1986 ohne Verein 00:43:00
13 Stöger, André 1991 ohne Verein 00:43:43
14 Jung, Marcus 1986 ohne Verein 00:45:49
15 Rohleder, Eric 1988 BSG Texins e.V. 00:46:18
16 Wagner, Mario 1990 ohne Verein 00:46:26
17 Vater, Robert 1987 ohne Verein 00:46:34
18 Mirko, Teschke 1992 ohne Verein 00:47:51
19 Ralf, Kleinert 1992 ohne Verein 00:48:42
20 Weustenfeld, Thomas 1986 ohne Verein 00:49:17
21 Dinglreiter, Stefan 1990 BSG Texins e.V. 00:49:21
22 Hastedt, Steffen 1986 ohne Verein 00:49:37
23 Ludwig, Benjamin 1989 ohne Verein 00:52:07
24 Baeuerle, Jonas 1986 ohne Verein 00:53:46
25 Schneider, Fabian 1990 ohne Verein 00:53:48
26 Calabrese, Giacomo 1986 BSG Texins e.V. 00:56:21
27 Weise, Markus 1988 TU München 00:58:56

Senioren M30 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Burka, Kedir 1985 ohne Verein 00:31:48
2 Kerber, Alexander 1981 LG Augsburg 00:34:45
3 Wallebohr, Martin 1983 LG Vulkaneifel 00:34:55
4 Friedrich, Danilo 1981 TSV Gräfelfing 00:35:06
5 Salchert, Daniel 1983 LC Freising 00:36:36
6 Ertle, Benjamin 1981 Pfaffenhofen a. d. Roth 00:36:42
7 Sturm, Björn 1982 Ideale Gerade - Läuferblog 00:37:43
8 Mauke, Andreas 1983 LG Kreis Dachau 00:37:44
9 Cocera, Julian 1982 C.A. Cuenca 00:38:22
10 Mulsow, Robert 1983 ohne Verein 00:41:11
11 Grammenos, Dimitrios 1982 Team Erdinger Alkoholfrei 00:42:38
12 Moradiellos, Daniel 1981 C.A. Cuenca 00:43:15
13 Lips, Xavier 1981 ohne Verein 00:44:21
14 Kurseck, Manuel 1983 ohne Verein 00:46:41
15 Kutzner, Christoph 1984 Jumpers Fitness Freising 00:47:10
16 Koukal, Stefan 1983 VfL Kaufering Triathlon 00:47:19
17 Scheck, Matthias 1982 ohne Verein 00:50:22
18 Richter, Alexander 1985 ohne Verein 00:52:34
19 Chovolos, Sotirios 1981 ohne Verein 00:53:48
20 Fleck, Matthias 1981 Schleifers Truppe 00:54:47
21 Kudsen, Timor 1982 ohne Verein 00:55:12

Senioren M35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hillebrand, Johannes 1979 LG Stadtwerke München 00:31:39
2 Mittag, Thomas 1980 TSV Jetzendorf 00:33:56
3 Lau, Tobias 1979 ohne Verein 00:37:21
4 Lang, Stefan 1976 LT Zwecks da Gaudi 00:37:41
5 Rupp, Thomas 1978 ohne Verein 00:38:23
6 Rüller, Christian 1976 Stadtwerke Freising 00:38:40
7 Wiesheu, Thomas 1980 ohne Verein 00:39:29
8 Stiehler, Andy 1976 ESV Neuaubing 00:39:51
9 Weber, Brad 1976 MH3 00:42:19
10 Eser, Manuel 1978 Freisinger Tagblatt 00:43:40
11 Geyer, Christoph 1978 MTV Pfaffenhofen 00:44:04
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Team Volk
1. Platz Fitnessworld Number 1  Zeit: 01:33:00
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
618 Nadler Sebastian 1984 1 00:19:31
619 Arnold Dietrich 1969 3 00:23:46
624 Völkl Alex 1990 6 00:24:22
630 Wagner Roland 1966 9 00:25:21

2. Platz Sport-Union Waidhofen  Zeit: 01:33:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
518 Vojtek Rene 1975 1 00:21:01
511 Reingruber Franz 1984 2 00:21:16
517 Ungerböck Fredi 1959 1 00:25:16
510 Hraby Klaus 1958 2 00:25:49

3. Platz #voigsfestvoigas  Zeit: 01:35:57
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
438 Thalhammer Manuel 1992 4 00:23:24
436 Rosenwirth Michael 1984 5 00:23:31
432 Brunnhuber Marcus 1984 8 00:24:27
434 Staudigl Mathias 1989 7 00:24:35

4. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 01:39:00
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
535 Rothkopf Richard 1967 4 00:23:52
533 Maune Michael 1969 6 00:23:57
167 Thümmel Thomas 1955 1 00:25:06
540 Voigt Andreas 1968 11 00:26:05

5. Platz Personal-Training by sx-athletik.de  Zeit: 01:39:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
497 Stoltefaut Bernd 1989 1 00:22:53
498 Sagermann Stephan 1984 9 00:24:32
496 Stern Melanie 1989 8 00:25:23
499 Stopfer Michael 1990 11 00:26:32

6. Platz team garching 1  Zeit: 01:40:08
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
605 Werenbach Florian 1989 2 00:23:19
607 Scheske Alexander 1967 7 00:24:03
606 Werenbach Alexander 1990 5 00:24:06
608 Scheske Sieglinde 1965 4 00:28:40

7. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl  Zeit: 01:44:05
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
329 Hofmann Wolfgang 1972 2 00:24:12
485 Haubold  Franz 2000 1 00:25:15
495 Weiß René  1969 12 00:26:59
494 Thoma Daniel 1992 16 00:27:39

8. Platz Fitnessworld Number 1  Zeit: 01:46:44
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
623 Knöckl Alois 1993 10 00:26:23
632 Freyberg Torsten 1982 10 00:26:38
639 Parsch Samuel 1989 14 00:26:43
638 Bäumler Stefan 1979 5 00:27:00
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Team Volk
9. Platz Sport-Union Waidhofen  Zeit: 01:46:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
503 Danner Robert 1959 3 00:26:14
509 Hraby Christa 1963 1 00:26:44
519 Wedl Ritschi 1955 1 00:26:54
514 Schubert Franz 1973 6 00:26:55

10. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 01:47:02
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
539 Schwemmer Michael 1957 5 00:26:31
162 Neumair Peter 1956 5 00:26:31
536 Schredl Karl 1960 8 00:26:58
541 Voigt Birgit 1972 1 00:27:02

11. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 01:49:48
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
164 Schmidt Karlheinz 1956 10 00:27:24
537 Schubauer Hans 1957 11 00:27:25
538 Schultzki Helmut 1956 12 00:27:29
543 Weghorn Stephanie 1971 2 00:27:30

12. Platz Taekwon-Do Center Freising  Zeit: 01:49:54
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
556 Pruy Dominik 1989 3 00:23:21
559 Retzlaff Marco 1970 16 00:28:09
589 Helfert Peter 1958 15 00:28:41
552 Jost Markus 1973 14 00:29:43

13. Platz TSV Jahn Freising  Zeit: 01:50:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
429 Wilkening Jan 1981 4 00:23:21
354 Bauroth Tim 1998 2 00:25:37
382 Konstanczak Sabina 1962 2 00:27:10
412 Rottenkolber-Kromka Marlene 1956 2 00:34:23

14. Platz Fitnessworld Number 1  Zeit: 01:50:41
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
637 Sauerstein Peter 1973 7 00:27:19
622 van Maanen Helmert 1967 14 00:27:34
628 Villalobos Marion 1973 3 00:27:41
620 Ruhland Stefan 1970 15 00:28:07

15. Platz Team Seitenstechen  Zeit: 01:51:09
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
565 Bergmann Franz 1981 11 00:26:41
587 Grossmann Alex 1983 12 00:27:48
339 Keeser Gabriel 1981 14 00:28:05
566 Sedlmeier Thomas 1982 15 00:28:35

16. Platz de gmiadlichn Kranzberger  Zeit: 01:53:46
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
465 Mathes Dominic 1991 9 00:25:29
470 Schrulle David 1977 8 00:28:13
467 Rottenfußer Ferdinand 1963 7 00:29:17
461 Aberl Florian 1999 5 00:30:47

05.09.2015 08:06:18 www.volksfestlauf.de Seite 2

Volkslauf - 85354 Freising . LC Freising



Team Volk
17. Platz KGB Laufteam Kirchdorf  Zeit: 01:54:36
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
418 Schüller Bernd 1958 7 00:26:37
423 Springer Konrad 1958 14 00:28:15
417 Schuhbauer Josef 1939 1 00:29:18
595 Kraft Josef 1970 20 00:30:26

18. Platz #voigsfestvoigas  Zeit: 01:55:10
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
431 Betzinger Daniel 1986 12 00:26:36
437 Strohmaier Markus 1984 13 00:27:50
613 Hilburger Markus 1975 17 00:30:10
150 Fischer Stefan 1985 17 00:30:34

19. Platz LC Freising  Zeit: 01:55:34
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
612 Wallebohr Anne 1987 1 00:25:52
335 Meindl Robert 1967 13 00:27:18
336 Westermeier Ludwig 2002 6 00:30:59
609 Gallner Julia 1991 5 00:31:25

20. Platz Stadtverwaltung Freising  Zeit: 01:56:17
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
528 Schranner Stefan 1979 3 00:26:47
527 Naujokat Robert 1975 9 00:28:17
524 Lang Martin 1991 17 00:29:03
522 Klein Alexandra 1974 8 00:32:10

21. Platz Sport-Union Waidhofen  Zeit: 01:56:30
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
502 Buder Betti 1971 4 00:28:33
501 Buder Andi 1969 17 00:28:34
500 Böck Christoph 1972 12 00:29:41
505 Hager Ewald 1972 13 00:29:42

22. Platz Fitnessworld Number 1  Zeit: 01:56:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
621 Makoed Sukphachok 1996 1 00:28:20
347 Thiel Nadja 1964 3 00:28:25
627 Lorenz Michael 1988 19 00:29:54
633 Buchmann Diane 1974 7 00:30:01

23. Platz Grappa-Doping-Team  Zeit: 01:57:51
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
138 von Molo Ferdinand 1988 15 00:27:01
480 Kraft Markus 1968 19 00:29:57
483 Lex Johann 1958 16 00:30:03
481 Brehm Hubert 1961 9 00:30:50

24. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl  Zeit: 01:57:52
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
489 Hofmann Barbara 1972 5 00:28:37
487 Elbs Karin 1972 6 00:29:06
488 Fosso Samuel 1972 11 00:29:38
493 Thiel Gerhard 1960 17 00:30:31
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Team Volk
25. Platz MLP Racing Team  Zeit: 02:01:46
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
379 Huber Christian 1965 2 00:25:36
146 Usturoin Toader 1979 12 00:30:40
327 Oberprieler Klaus 1968 24 00:31:30
324 Oberprieler Gabi 1970 3 00:34:00

26. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:02:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
453 Borchert-Theimert Thomas 1974 8 00:28:14
456 Mehrer Michael 1975 16 00:30:09
459 Stauder Kevin 1985 21 00:31:35
460 Villasenor Amanda 1987 6 00:32:09

27. Platz Fitnessworld Number 1  Zeit: 02:08:57
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
640 Giesen Boris 1973 15 00:30:07
636 Hörmann Horst 1966 23 00:31:27
631 Reth Sascha 1973 20 00:31:47
635 Jakowatz Claudia 1965 8 00:35:36

28. Platz ver.de  Zeit: 02:09:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
569 Bamberger Max 1992 18 00:29:39
574 Wenk Robert 1970 21 00:31:04
570 Dobler Christian 1990 22 00:31:48
573 Raupach Anke 1973 18 00:36:48

29. Platz de gmiadlichn Kranzberger  Zeit: 02:09:28
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
466 Mayr Michael 1989 20 00:31:18
463 Aberl Peter 1968 22 00:31:20
464 Aberl Robert 1966 30 00:32:59
462 Aberl Franz 1963 13 00:33:51

30. Platz Sport-Union Waidhofen  Zeit: 02:10:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
508 Hörndler Manfred 1976 10 00:29:50
507 Auer Gerhard 1960 19 00:31:26
515 Schubert Uschi 1978 2 00:34:29
512 Ritt Elisabeth 1972 11 00:34:34

31. Platz Taekwon-Do Center Freising  Zeit: 02:10:27
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
563 Weiser Rene 1980 11 00:30:12
549 Hermann Siegfried 1960 20 00:33:22
564 Widmann Stefan 1992 26 00:33:26
560 Schneider Matthias 1989 27 00:33:27

32. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 02:10:49
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
166 Seeger Katja 1976 1 00:29:52
542 Weghorn Arno 1962 10 00:30:54
532 Klug Johannes 1988 23 00:32:41
586 Geiger Valentin 1999 8 00:37:22
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Team Volk
33. Platz Freisinger Bank eG  Zeit: 02:16:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
477 Ziegltrum Christian 1976 6 00:27:24
590 Rottenkolber Michael 1954 6 00:33:38
476 Richter Olivia 1996 3 00:37:15
478 Schwaiger Reinhard 1963 15 00:38:30

34. Platz Stadtverwaltung Freising  Zeit: 02:18:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
130 Wüst Jürgen 1965 11 00:32:18
523 Koch Christian 1972 21 00:33:44
530 Wander Ernst 1971 24 00:35:54
526 Mößner Brigitte 1968 8 00:36:51

35. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:20:48
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
452 Beranger Julian 1984 22 00:32:20
454 Favaloro Lindsey 1980 3 00:35:26
455 Lawrenz Soenke 1983 27 00:35:45
457 Nunna Roja 1989 15 00:37:17

36. Platz Grappa-Doping-Team  Zeit: 02:20:49
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
341 Wende Alexander 1993 24 00:32:57
149 Kachel Thilo 1969 31 00:33:12
482 Brehm Magdalena 1994 14 00:37:08
479 Biebl Dominik 1988 28 00:37:32

37. Platz Taekwon-Do Center Freising  Zeit: 02:20:53
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
562 Shun Hanjun 1997 2 00:33:55
548 Hermann Elisabeth 1962 7 00:35:17
555 Michle Elisabeth 1990 13 00:35:50
545 Gebert Gerhard 1956 22 00:35:51

38. Platz Big Run 2015  Zeit: 02:22:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
442 Dorn Oliver 1960 21 00:33:46
446 Kneuer Tobias 1983 26 00:35:11
445 Kammerloher Christine 1970 6 00:36:40
440 Czekalla Tatjana 1968 7 00:36:41

39. Platz Sport-Union Waidhofen  Zeit: 02:24:12
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
521 Wildling Max 1973 23 00:35:05
520 Wildling Barbara 1974 16 00:35:56
506 Hager Gudrun 1973 17 00:35:57
504 Dorner Sabine 1983 7 00:37:14

40. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl  Zeit: 02:24:28
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
486 Biechl Gabriele 1963 6 00:32:25
491 Mair Manuel 1973 22 00:34:14
492 Schmidt Markus 1971 25 00:37:34
490 Lorenz Sandy 1981 8 00:40:15
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Team Volk
41. Platz Taekwon-Do Center Freising  Zeit: 02:30:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
561 Shahin Nora 1998 3 00:36:17
550 Hoehn Noah 1998 9 00:37:42
558 Retzlaff Louisa 2001 4 00:38:23
547 Helfert Simon 1998 10 00:38:25

42. Platz Big Run 2015  Zeit: 02:35:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
439 Czekalla Christoph 2006 7 00:37:20
451 Wöhrl Angela 1991 16 00:37:27
450 Sammer Melanie 1980 5 00:40:06
444 Joseph Siegfried 1952 7 00:40:38

05.09.2015 08:06:18 www.volksfestlauf.de Seite 6

Volkslauf - 85354 Freising . LC Freising



Team Volk Frauen
1. Platz Sport-Union Waidhofen  Zeit: 01:56:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
509 Hraby Christa 1963 1 00:26:44
519 Wedl Ritschi 1955 1 00:26:54
502 Buder Betti 1971 4 00:28:33
515 Schubert Uschi 1978 2 00:34:29

2. Platz Fitnessworld Number 1  Zeit: 02:01:43
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
628 Villalobos Marion 1973 3 00:27:41
347 Thiel Nadja 1964 3 00:28:25
633 Buchmann Diane 1974 7 00:30:01
635 Jakowatz Claudia 1965 8 00:35:36

3. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 02:05:03
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
541 Voigt Birgit 1972 1 00:27:02
543 Weghorn Stephanie 1971 2 00:27:30
166 Seeger Katja 1976 1 00:29:52
544 Ziesak Sonja 1971 19 00:40:39

4. Platz mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl  Zeit: 02:10:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
489 Hofmann Barbara 1972 5 00:28:37
487 Elbs Karin 1972 6 00:29:06
486 Biechl Gabriele 1963 6 00:32:25
490 Lorenz Sandy 1981 8 00:40:15

5. Platz Sport-Union Waidhofen  Zeit: 02:23:41
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
512 Ritt Elisabeth 1972 11 00:34:34
520 Wildling Barbara 1974 16 00:35:56
506 Hager Gudrun 1973 17 00:35:57
504 Dorner Sabine 1983 7 00:37:14

6. Platz Taekwon-Do Center Freising  Zeit: 02:25:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
548 Hermann Elisabeth 1962 7 00:35:17
555 Michle Elisabeth 1990 13 00:35:50
561 Shahin Nora 1998 3 00:36:17
558 Retzlaff Louisa 2001 4 00:38:23

7. Platz Big Run 2015  Zeit: 02:30:54
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
445 Kammerloher Christine 1970 6 00:36:40
440 Czekalla Tatjana 1968 7 00:36:41
451 Wöhrl Angela 1991 16 00:37:27
450 Sammer Melanie 1980 5 00:40:06
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Senioren M35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
12 Obermeier, Josef 1978 Team Obermeier 00:44:09
13 Schauer, Florian 1978 Sport Gerlspeck Bike Doc 00:44:23
14 Dribinskiy, Stanislav 1979 Team Erdinger Alkoholfrei 00:44:25
15 Breunig, Stefan 1977 ohne Verein 00:44:43
16 Schießer, Stefan 1980 RSG Botero 00:45:01
17 Parashchenko, Oleg 1977 Schachklub Freising 00:46:33
18 Senge, David 1979 ohne Verein 00:47:30
19 Dworksy, Alexis 1976 ohne Verein 00:50:31
20 Schneider, Tobias 1977 ohne Verein 00:53:16

Senioren M40 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schoof, Jakob 1974 LG Stadtwerke München 00:35:51
2 Loewer, Olaf 1973 MRRC München 00:38:14
3 Schmadl, Harald 1973 ohne Verein 00:38:24
4 Schönlinner, Bernhard 1973 ohne Verein 00:39:12
5 Sollinger, Martin 1974 ohne Verein 00:39:31
6 Rosner, Stephan 1971 SC Freiburg 00:39:40
7 Schröer, Patrick 1975 ohne Verein 00:40:46
8 Prantl, Michael 1973 TDM Franken 00:43:12
9 Dietrich, Sven 1972 ohne Verein 00:44:40
10 Zwirlein, Bastian 1973 ohne Verein 00:47:50
11 Hitzelberger, Frank 1975 ohne Verein 00:51:02

Senioren M45 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 HEILMAIR, Michael 1969 Lauf und Fitness Guide HEILMAIR 00:38:26
2 Bauer, Rainer 1969 ohne Verein 00:38:47
3 Kilian, Michael 1968 BSG Texins e.V. 00:39:01
4 Schmid, Michael 1967 ohne Verein 00:39:24
5 Schloder, Kurt 1967 ohne Verein 00:39:52
6 Bauer, Herbert 1970 LC Bayern 00:40:20
7 Tropschug, Andreas 1970 ohne Verein 00:40:31
8 Wiesenberger, Günter 1968 BSV Flughafen München 00:41:01
9 Rossak, Herbert 1966 ohne Verein 00:42:15
10 Hammerby, Steffen 1967 ohne Verein 00:43:56
11 Hayler, Peter 1970 Running Company 00:44:14
12 Fleischmann, Peter 1970 ohne Verein 00:44:35
13 Skarke, Bernd 1966 ohne Verein 00:45:02
14 Joeres, Oliver 1966 ohne Verein 00:47:06
15 Nettelnstroth, Martin 1966 LG Mettenheim 00:48:01
16 Wachinger, Michael 1966 ohne Verein 00:51:59
17 Pandey, Manorantan 1970 ohne Verein 00:52:24
18 Gross, Günter 1969 ohne Verein 01:02:02

Senioren M50 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schneider, Carsten 1965 TSV Grünwald 00:37:33
2 Finsterhölzl, Mathias 1965 ohne Verein 00:42:16
3 Hellmers, Detlef 1963 ohne Verein 00:42:31
4 Fischer, Otto 1962 FT Jahn Landsberg - One Hirschvogel 00:43:22
5 Schmidt, Wolfgang 1962 ohne Verein 00:43:24
6 Köllnberger, Karl 1961 JVR Geiselhöring 00:44:46
7 Stamm, Falk 1962 RSG Botero 00:45:36
8 Böckenförde, Dirk 1961 ohne Verein 00:45:44
9 Chaluppa, Siegfried 1965 ohne Verein 00:48:53
10 Hess, Rolf 1964 TenneT Committed Power 00:49:48
11 Bahr, Thomas 1964 ohne Verein 00:51:47
12 Friedrich, Holger 1965 ohne Verein 00:53:12
13 Heinrichs, Thomas 1963 Isar Runners 00:56:43

Senioren M55 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stegmaier, Roland 1960 Team-Baier Landshut 00:43:39
2 Leyendecker, Rainer 1956 RSLC Holzkirchen 00:43:52
3 Schwemmer, Michael 1957 Stadtwerke Freising 00:44:13
4 Steinbrunner, Johann 1959 ohne Verein 00:45:22
5 Schmidt, Karlheinz 1956 Stadtwerke Freising 00:46:11
6 Zebbidies, Hans 1957 SAM München 00:46:17
7 Böhm, Bruno 1959 SK Freising/14 00:48:58
8 Neumair, Peter 1956 Stadtwerke Freising 00:49:06
9 Meisenzahl, Johannes 1960 TTC Allershausen 00:49:58
10 Wagner, Wolfgang 1957 Tauchverein TSC Seewolf Freising 00:54:57

Senioren M60 - 10 km
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Senioren M60 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mayer-Gebhart, Franz 1954 LG Stadtwerke München 00:42:18
2 Thümmel, Thomas 1955 Stadtwerke Freising 00:42:47
3 Kronawitter, Josef 1952 LRA Pfaffenhofen 00:44:49
4 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:52:36
5 Rickert, Friedl 1954 Trisport Erding e.V. 00:55:50
6 Zauner, Horst 1954 retarus GmbH 00:57:23

Senioren M65 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pester, Klaus 1950 LG Stadtwerke München 00:45:04
2 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 00:45:43
3 Janisch, Wolfgang 1947 SV Langenbach 00:48:23

Frauen - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neugebauer, Kai-Louise 1987 LC Freising 00:39:47
2 Diehm, Christina 1986 LC Freising 00:40:45
3 Schulz, Sarah 1987 ohne Verein 00:43:53
4 Hargarten, Verena 1994 LG Stadtwerke München 00:46:47
5 Lingnau, Yvonne 1993 ohne Verein 00:50:39
6 Plügge, Majken 1993 ohne Verein 00:53:28
7 Teboni, Leila Ines 1986 BSG Texins e.V. 00:56:20
8 Stöwe, Ann-Christin 1994 ohne Verein 00:57:33
9 Plügge, Svea 1991 ohne Verein 01:00:27
10 Kristina, Buchner 1987 ohne Verein 01:08:57

Seniorinnen W30 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frankiw, Silvia 1984 TSV Jahn Freising 1861 00:46:58

Seniorinnen W35 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Vanpoperynghe, Anastasia 1980 ohne Verein 00:47:07
2 Lang, Petra 1977 LT Zwecks da Gaudi 00:47:37
3 Seeger, Katja 1976 Stadtwerke Freising 00:53:06
4 Riedel, Christine 1980 ohne Verein 00:55:42

Seniorinnen W40 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Degenhart, Bettina 1974 ohne Verein 00:49:31
2 Dinter, Jana 1975 Schleifers Truppe 00:54:48

Seniorinnen W45 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pichlmaier, Bernadette 1969 LC Freising 00:38:31
2 Schloder, Monika 1967 ohne Verein 00:47:11
3 Heyn, Andrea 1968 ohne Verein 00:51:58
4 Degenhart, Petra 1970 ohne Verein 00:52:38

Seniorinnen W50 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Maier, Irmgard 1965 LC Bayern 00:52:29

Seniorinnen W55 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zauner, Christine 1956 Christines Blumen PAF 00:56:25

Seniorinnen W60 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reiser, Astrid 1953 Trisport Erding e.V. 00:54:50

Seniorinnen W70 - 10 km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Albert, Edith 1943 VFR Garching 00:54:07

männliche Jugend B - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Haubold  , Franz 2000 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:25:15
2 Bauroth, Tim 1998 TSV Jahn Freising 00:25:37
3 Enghofer, Markus 2002 ohne Verein 00:29:20
4 Lang, Sebastian 1998 SIS Bettenduerf/Luxemburg 00:29:45
5 Aberl, Florian 1999 de gmiadlichn Kranzberger 00:30:47
6 Westermeier, Ludwig 2002 LC Freising 00:30:59
7 Czekalla, Christoph 2006 Big Run 2015 00:37:20
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männliche Jugend B - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

8 Geiger, Valentin 1999 Stadtwerke Freising 00:37:22
9 Hoehn, Noah 1998 Taekwon-Do Center Freising 00:37:42
10 Helfert, Simon 1998 Taekwon-Do Center Freising 00:38:25

männliche Jugend A - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Makoed, Sukphachok 1996 Fitnessworld Number 1 00:28:20
2 Shun, Hanjun 1997 Taekwon-Do Center Freising 00:33:55

Männer - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stoltefaut, Bernd 1989 Personal-Training by sx-athletik.de 00:22:53
2 Werenbach, Florian 1989 team garching 1 00:23:19
3 Pruy, Dominik 1989 Taekwon-Do Center Freising 00:23:21
4 Thalhammer, Manuel 1992 #voigsfestvoigas 00:23:24
5 Werenbach, Alexander 1990 team garching 1 00:24:06
6 Völkl, Alex 1990 Fitnessworld Number 1 00:24:22
7 Staudigl, Mathias 1989 #voigsfestvoigas 00:24:35
8 Stern, Melanie 1989 Personal-Training by sx-athletik.de 00:25:23
9 Mathes, Dominic 1991 de gmiadlichn Kranzberger 00:25:29
10 Knöckl, Alois 1993 Fitnessworld Number 1 00:26:23
11 Stopfer, Michael 1990 Personal-Training by sx-athletik.de 00:26:32
12 Betzinger, Daniel 1986 #voigsfestvoigas 00:26:36
13 Eichner, Jan. 1995 Jumpers Fitness Freising 00:26:42
14 Parsch, Samuel 1989 Fitnessworld Number 1 00:26:43
15 von Molo, Ferdinand 1988 Grappa-Doping-Team 00:27:01
16 Thoma, Daniel 1992 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:27:39
17 Lang, Martin 1991 Stadtverwaltung Freising 00:29:03
18 Bamberger, Max 1992 ver.de 00:29:39
19 Lorenz, Michael 1988 Fitnessworld Number 1 00:29:54
20 Mayr, Michael 1989 de gmiadlichn Kranzberger 00:31:18
21 Gamperl, Hans 1993 #voigsfestvoigas 00:31:45
22 Dobler, Christian 1990 ver.de 00:31:48
23 Klug, Johannes 1988 Stadtwerke Freising 00:32:41
24 Wende, Alexander 1993 Grappa-Doping-Team 00:32:57
25 Vogel, Christian 1993 ohne Verein 00:33:24
26 Widmann, Stefan 1992 Taekwon-Do Center Freising 00:33:26
27 Schneider, Matthias 1989 Taekwon-Do Center Freising 00:33:27
28 Biebl, Dominik 1988 Grappa-Doping-Team 00:37:32
29 Burmann, Xaver 1989 Olching Runners 00:38:34
30 Strasser, Marco 1988 ohne Verein 00:40:00
31 Ackstaller, Thomas 1987 ohne Verein 00:42:05

Senioren M30 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Nadler, Sebastian 1984 Fitnessworld Number 1 00:19:31
2 Reingruber, Franz 1984 Sport-Union Waidhofen 00:21:16
3 Dylla, Piotr 1981 LG Kreis Dachau 00:23:03
4 Wilkening, Jan 1981 TSV Jahn Freising 00:23:21
5 Rosenwirth, Michael 1984 #voigsfestvoigas 00:23:31
6 Gottschalk, Alexander 1982 BSV Flughafen München 00:23:50
7 Girschick, Tobias 1983 TSV Jahn Freising 1861 00:24:22
8 Brunnhuber, Marcus 1984 #voigsfestvoigas 00:24:27
9 Sagermann, Stephan 1984 Personal-Training by sx-athletik.de 00:24:32
10 Freyberg, Torsten 1982 Fitnessworld Number 1 00:26:38
11 Bergmann, Franz 1981 Team Seitenstechen 00:26:41
12 Grossmann, Alex 1983 Team Seitenstechen 00:27:48
13 Strohmaier, Markus 1984 #voigsfestvoigas 00:27:50
14 Keeser, Gabriel 1981 Team Seitenstechen 00:28:05
15 Sedlmeier, Thomas 1982 Team Seitenstechen 00:28:35
16 Treutter, Stephan 1983 Team Seitenstechen 00:28:56
17 Fischer, Stefan 1985 #voigsfestvoigas 00:30:34
18 Weiß, Hardy 1983 Team Seitenstechen 00:30:46
19 Ricks, Martin 1984 #voigsfestvoigas 00:31:01
20 Flad, Stefan 1982 ohne Verein 00:31:07
21 Stauder, Kevin 1985 BSG Texins e.V. 00:31:35
22 Beranger, Julian 1984 BSG Texins e.V. 00:32:20
23 Pröhl, Andreas 1983 ohne Verein 00:32:39
24 Gillig, Sebastian 1982 ohne Verein 00:33:58
25 Dietz, Rainer 1983 SpVgg Freising 00:34:06
26 Kneuer, Tobias 1983 Big Run 2015 00:35:11
27 Lawrenz, Soenke 1983 BSG Texins e.V. 00:35:45

Senioren M35 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
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Senioren M35 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Straßmeir, Thomas 1977 LC Aichach 00:22:21
2 Seidlitz, Alexander 1978 Team Julian 00:26:24
3 Schranner, Stefan 1979 Stadtverwaltung Freising 00:26:47
4 Aigner, Manfred 1976 BLG Beton 00:26:50
5 Bäumler, Stefan 1979 Fitnessworld Number 1 00:27:00
6 Ziegltrum, Christian 1976 Freisinger Bank eG 00:27:24
7 Penger, Gerhard 1976 ohne Verein 00:27:54
8 Schrulle, David 1977 de gmiadlichn Kranzberger 00:28:13
9 Kuberek, Mario 1977 Team Erdinger Alkoholfrei 00:28:43
10 Hörndler, Manfred 1976 Sport-Union Waidhofen 00:29:50
11 Weiser, Rene 1980 Taekwon-Do Center Freising 00:30:12
12 Usturoin, Toader 1979 MLP Racing Team 00:30:40
13 Schladt, Patrick 1979 ohne Verein 00:34:09
14 Prosenz, Ronny 1978 ver.de 00:37:24
15 Zieger, Alex 1978 ohne Verein 00:37:45
16 Spieker, Tim 1979 Die drei Fragezeichen und das hastige X 00:38:02
17 Unger, Andreas 1977 Feuerwehr Freising 00:38:33
18 Villalobos, Matthew 1977 Fitnessworld Number 1 00:42:12
19 Eschenbacher, Tobias 1977 Stadtverwaltung Freising 00:42:57
20 Böhm, Simon 1978 Feuerwehr Freising 00:45:34

Senioren M40 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Vojtek, Rene 1975 Sport-Union Waidhofen 00:21:01
2 Hofmann, Wolfgang 1972 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:24:12
3 Doesken, Norman 1971 TV rodenbach 00:24:53
4 Oberhauser, Markus 1971 Sport Lichtenegger Bad Goisern 00:25:30
5 Meinert, Mike 1973 LG Stadtwerke München 00:25:53
6 Schubert, Franz 1973 Sport-Union Waidhofen 00:26:55
7 Sauerstein, Peter 1973 Fitnessworld Number 1 00:27:19
8 Borchert-Theimert, Thomas 1974 BSG Texins e.V. 00:28:14
9 Naujokat, Robert 1975 Stadtverwaltung Freising 00:28:17
10 Scapolatehpo, Carmine 1974 Gusto Italinao 00:29:35
11 Fosso, Samuel 1972 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:29:38
12 Böck, Christoph 1972 Sport-Union Waidhofen 00:29:41
13 Hager, Ewald 1972 Sport-Union Waidhofen 00:29:42
14 Jost, Markus 1973 Taekwon-Do Center Freising 00:29:43
15 Giesen, Boris 1973 Fitnessworld Number 1 00:30:07
16 Mehrer, Michael 1975 BSG Texins e.V. 00:30:09
17 Hilburger, Markus 1975 #voigsfestvoigas 00:30:10
18 Westermeier, Andreas 1971 ohne Verein 00:31:01
19 Krauss, Alexander 1974 ohne Verein 00:31:29
20 Reth, Sascha 1973 Fitnessworld Number 1 00:31:47
21 Koch, Christian 1972 Stadtverwaltung Freising 00:33:44
22 Mair, Manuel 1973 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:34:14
23 Wildling, Max 1973 Sport-Union Waidhofen 00:35:05
24 Wander, Ernst 1971 Stadtverwaltung Freising 00:35:54
25 Schmidt, Markus 1971 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:37:34
26 Stelle, Knut 1975 Die drei Fragezeichen und das hastige X 00:38:00
27 Völkers, Marius 2007 Die drei Fragezeichen und das hastige X 00:38:01
28 Cümen, Mustafa 1972 Jumpers Fitness Freising 00:45:22
29 Seeliger, Sascha 1975 ohne Verein 00:52:01

Senioren M45 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 HEILMAIR, Michael 1969 Lauf und Fitness Guide HEILMAIR 00:22:36
2 Leiderer, Franz 1967 Hallbergmoos 00:23:00
3 Arnold, Dietrich 1969 Fitnessworld Number 1 00:23:46
4 Rothkopf, Richard 1967 Stadtwerke Freising 00:23:52
5 Mair, Hans 1969 FC Mintraching 00:23:54
6 Maune, Michael 1969 Stadtwerke Freising 00:23:57
7 Scheske, Alexander 1967 team garching 1 00:24:03
8 Hammerby, Steffen 1967 ohne Verein 00:25:04
9 Wagner, Roland 1966 Fitnessworld Number 1 00:25:21
10 Nieder, Bernhard 1967 Sportfabrik Rudelzhausen 00:25:56
11 Voigt, Andreas 1968 Stadtwerke Freising 00:26:05
12 Weiß, René  1969 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:26:59
13 Meindl, Robert 1967 LC Freising 00:27:18
14 van Maanen, Helmert 1967 Fitnessworld Number 1 00:27:34
15 Ruhland, Stefan 1970 Fitnessworld Number 1 00:28:07
16 Retzlaff, Marco 1970 Taekwon-Do Center Freising 00:28:09
17 Buder, Andi 1969 Sport-Union Waidhofen 00:28:34
18 Capaccioli, Leonardo 1966 ohne Verein 00:29:36
19 Kraft, Markus 1968 Grappa-Doping-Team 00:29:57
20 Kraft, Josef 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:30:26
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Senioren M45 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
21 Wenk, Robert 1970 ver.de 00:31:04
22 Aberl, Peter 1968 de gmiadlichn Kranzberger 00:31:20
23 Hörmann, Horst 1966 Fitnessworld Number 1 00:31:27
24 Oberprieler, Klaus 1968 MLP Racing Team 00:31:30
25 Schad, Jürgen 1969 Jungheinrich 00:31:33
26 Brockhaus, Volker 1966 ohne Verein 00:31:36
27 Huss, Hans-Hinrich 1969 LC Freising 00:31:50
28 Klein, Christian 1970 ohne Verein 00:32:10
29 Tenbrink, Markus 1970 LC Freising 00:32:27
30 Aberl, Robert 1966 de gmiadlichn Kranzberger 00:32:59
31 Kachel, Thilo 1969 Grappa-Doping-Team 00:33:12
32 Krammer, Werner 1968 Magistrat Waidhofen 00:42:56

Senioren M50 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Boehme, Roland 1965 BSV Flughafen München 00:23:14
2 Huber, Christian 1965 MLP Racing Team 00:25:36
3 Schuster, Stephan 1963 VfL Waldkraiburg 00:26:46
4 Ostermaier, Johann-Peter 1962 SC Oberhummel 00:28:44
5 Chaluppa, Siegfried 1965 ohne Verein 00:28:46
6 Loth, Peter 1965 www.lauftreff-freising.de 00:29:01
7 Rottenfußer, Ferdinand 1963 de gmiadlichn Kranzberger 00:29:17
8 Lange, Andreas 1962 ohne Verein 00:29:51
9 Brehm, Hubert 1961 Grappa-Doping-Team 00:30:50
10 Weghorn, Arno 1962 Stadtwerke Freising 00:30:54
11 Wüst, Jürgen 1965 Stadtverwaltung Freising 00:32:18
12 Reinisch, Volker 1964 ohne Verein 00:33:14
13 Aberl, Franz 1963 de gmiadlichn Kranzberger 00:33:51
14 Scheffler, Joachim 1961 Freisinger Mitte 00:37:16
15 Schwaiger, Reinhard 1963 Freisinger Bank eG 00:38:30
16 Rahmann, Harald 1964 Grappa-Doping-Team 00:43:18

Senioren M55 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ungerböck, Fredi 1959 Sport-Union Waidhofen 00:25:16
2 Hraby, Klaus 1958 Sport-Union Waidhofen 00:25:49
3 Danner, Robert 1959 Sport-Union Waidhofen 00:26:14
4 Steinbrunner, Johann 1959 ohne Verein 00:26:29
5 Schwemmer, Michael 1957 Stadtwerke Freising 00:26:31
5 Neumair, Peter 1956 Stadtwerke Freising 00:26:31
7 Schüller, Bernd 1958 KGB Laufteam Kirchdorf 00:26:37
8 Schredl, Karl 1960 Stadtwerke Freising 00:26:58
9 Maisenbacher, Bernd 1960 ohne Verein 00:27:21
10 Schmidt, Karlheinz 1956 Stadtwerke Freising 00:27:24
11 Schubauer, Hans 1957 Stadtwerke Freising 00:27:25
12 Schultzki, Helmut 1956 Stadtwerke Freising 00:27:29
13 Nießl, Josef 1958 ohne Verein 00:27:51
14 Springer, Konrad 1958 KGB Laufteam Kirchdorf 00:28:15
15 Helfert, Peter 1958 Taekwon-Do Center Freising 00:28:41
16 Lex, Johann 1958 Grappa-Doping-Team 00:30:03
17 Thiel, Gerhard 1960 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:30:31
18 Pulczynski, Michael 1957 Wasserwacht Freising 00:31:13
19 Auer, Gerhard 1960 Sport-Union Waidhofen 00:31:26
20 Hermann, Siegfried 1960 Taekwon-Do Center Freising 00:33:22
21 Dorn, Oliver 1960 Big Run 2015 00:33:46
22 Gebert, Gerhard 1956 Taekwon-Do Center Freising 00:35:51
23 Gardai, Thomas 1958 ver.de 00:36:49
24 John, Dietmar 1956 Bayerische Laufzeitung "Der Chemnitzer" 00:47:43

Senioren M60 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Thümmel, Thomas 1955 Stadtwerke Freising 00:25:06
2 Knallinger, Anton 1953 ohne Verein 00:27:59
3 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:30:11
4 Winterstötter, Ferdinand 1952 Für Kinder in Not 00:33:15
5 Lehnert, Konrad 1954 RGSV Moosburg 00:33:17
6 Rottenkolber, Michael 1954 Freisinger Bank eG 00:33:38
7 Joseph, Siegfried 1952 Big Run 2015 00:40:38
8 Schorn, Wolfgang 1953 Sport-Union Waidhofen 00:43:00
9 Geisenhofer, Michael 1955 MLP Racing Team 00:44:28

Senioren M65 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 00:27:46
2 Forster, Robert 1946 Aufgemuckt gegen III. Startbahn 00:31:14
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Senioren M65 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

3 Rechberger, Friedrich 1949 Magistrat Waidhofen 00:39:25

Senioren M70 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schuhbauer, Josef 1939 KGB Laufteam Kirchdorf 00:29:18
2 Prof. Dr. Kromka, Franz 1944 DAV Freising 00:30:17
3 Giering, Georg 1945 ohne Verein 00:35:29
4 Frohnhöfer, Alfons 1939 ohne Verein 00:37:13
5 Richter, Dr. Gerhard 1938 TSV Jahn Freising 00:45:26

weibliche Jugend B - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ostler, Leoni 1999 LAG Garmisch-Partenkirchen 00:26:28
2 Schuster, Melanie 1998 ohne Verein 00:34:27
3 Shahin, Nora 1998 Taekwon-Do Center Freising 00:36:17
4 Retzlaff, Louisa 2001 Taekwon-Do Center Freising 00:38:23
5 Ostermaier, Laura 1998 SC Oberhummel 00:39:15

weibliche Jugend A - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Knoepffler, Christina 1997 ohne Verein 00:32:33
2 Diepold, Vanessa 1996 ohne Verein 00:36:39
3 Richter, Olivia 1996 Freisinger Bank eG 00:37:15

Frauen - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wallebohr, Anne 1987 LC Freising 00:25:52
2 Beyer, Franziska 1986 ohne Verein 00:28:30
3 Kästner, Stefanie 1987 BSV Flughafen München 00:30:00
4 Diller, Bettina 1994 LAG Mittlere Isar 00:31:15
5 Gallner, Julia 1991 LC Freising 00:31:25
6 Villasenor, Amanda 1987 BSG Texins e.V. 00:32:09
7 Frisch, Franziska 1989 Running Gag 00:32:14
8 Handlos, Katharina 1989 ohne Verein 00:32:35
9 Dürr, Kathi 1989 SV Germering 00:32:41
10 MAUROY, VALERIE 1986 The MRFC-Ladies 00:33:20
11 Lange, Margarethe 1992 Jahn Verein Freising 00:33:39
12 Bär, Maria 1986 ohne Verein 00:35:07
13 Michle, Elisabeth 1990 Taekwon-Do Center Freising 00:35:50
14 Brehm, Magdalena 1994 Grappa-Doping-Team 00:37:08
15 Nunna, Roja 1989 BSG Texins e.V. 00:37:17
16 Wöhrl, Angela 1991 Big Run 2015 00:37:27
17 Scholbeck, Franziska 1987 ohne Verein 00:39:26
18 Schulz, Nora 1987 ohne Verein 00:39:47
19 Sage, Katharina 1988 ohne Verein 00:39:59
20 Richter, Kartharina 1988 ohne Verein 00:40:26
21 Richter, Claudia 1986 ohne Verein 00:40:27
22 Dorn, Eva 1987 Big Run 2015 00:45:23
23 Heinzmann, Verena 1988 Big Run 2015 00:45:27

Seniorinnen W30 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frankiw, Silvia 1984 TSV Jahn Freising 1861 00:26:00
2 Anetzberger, Verena 1982 Running Gag 00:29:33
3 Dwyer, Sarah 1982 4SPIRITS Vilshofen 00:29:58
4 Popowiczova, Alena 1981 VfB Hallbergmoos-Goldach e.V. 00:33:16
5 Krysinski, Nina 1984 ohne Verein 00:34:01
6 Adldinger, Carolin 1982 ohne Verein 00:34:46
7 Dorner, Sabine 1983 Sport-Union Waidhofen 00:37:14
8 Lorenz, Sandy 1981 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:40:15
9 Prautsch, Stephanie 1982 ohne Verein 00:45:33

Seniorinnen W35 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Seeger, Katja 1976 Stadtwerke Freising 00:29:52
2 Schubert, Uschi 1978 Sport-Union Waidhofen 00:34:29
3 Favaloro, Lindsey 1980 BSG Texins e.V. 00:35:26
4 Lorenz, Angelika 1979 BigRun 2011 00:35:30
5 Sammer, Melanie 1980 Big Run 2015 00:40:06

Seniorinnen W40 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Voigt, Birgit 1972 Stadtwerke Freising 00:27:02
2 Weghorn, Stephanie 1971 Stadtwerke Freising 00:27:30
3 Villalobos, Marion 1973 Fitnessworld Number 1 00:27:41
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Seniorinnen W40 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

4 Buder, Betti 1971 Sport-Union Waidhofen 00:28:33
5 Hofmann, Barbara 1972 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:28:37
6 Elbs, Karin 1972 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:29:06
7 Buchmann, Diane 1974 Fitnessworld Number 1 00:30:01
8 Klein, Alexandra 1974 Stadtverwaltung Freising 00:32:10
9 Zhou, Meg 1975 ohne Verein 00:32:34
10 Pannier, Susan 1974 ohne Verein 00:34:28
11 Ritt, Elisabeth 1972 Sport-Union Waidhofen 00:34:34
12 Wahl, Martina 1974 ohne Verein 00:35:08
13 Gallina-Kassner, Yvonne 1975 Freising 00:35:09
14 Fischer, Sabine 1975 ohne Verein 00:35:12
15 Mahlo, Claudia 1971 BigRun 2011 00:35:32
16 Wildling, Barbara 1974 Sport-Union Waidhofen 00:35:56
17 Hager, Gudrun 1973 Sport-Union Waidhofen 00:35:57
18 Raupach, Anke 1973 ver.de 00:36:48
19 Ziesak, Sonja 1971 Stadtwerke Freising 00:40:39
20 Müller, Barbara 1974 Big Run 2015 00:45:53

Seniorinnen W45 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Nieder, Hildegard 1968 Sportfabrik Rudelzhausen 00:27:52
2 Hoehn, Daniela 1970 Förderzentrum Freising 00:32:38
3 Oberprieler, Gabi 1970 MLP Racing Team 00:34:00
4 Danner, Margit 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:35:15
5 Heuschkel, Silke 1967 BigRun 2011 00:35:34
6 Kammerloher, Christine 1970 Big Run 2015 00:36:40
7 Czekalla, Tatjana 1968 Big Run 2015 00:36:41
8 Mößner, Brigitte 1968 Stadtverwaltung Freising 00:36:51
9 Bahr, Sigrid 1967 ohne Verein 00:37:03
10 Scholler, Elfi 1970 Sport-Union Waidhofen 00:37:31
11 Klimek, Svenja 1968 Stadtwerke Freising 00:41:31
12 Cümmen, Ümmi 1970 Jumpers Fitness Freising 00:45:21

Seniorinnen W50 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hraby, Christa 1963 Sport-Union Waidhofen 00:26:44
2 Konstanczak, Sabina 1962 TSV Jahn Freising 00:27:10
3 Thiel, Nadja 1964 Fitnessworld Number 1 00:28:25
4 Scheske, Sieglinde 1965 team garching 1 00:28:40
5 Sattelmayer, Karin 1963 ohne Verein 00:29:55
6 Biechl, Gabriele 1963 mplus Therapiezentrum Bscheid & Tetzl 00:32:25
7 Hermann, Elisabeth 1962 Taekwon-Do Center Freising 00:35:17
8 Jakowatz, Claudia 1965 Fitnessworld Number 1 00:35:36
9 Michl, Hannelore 1963 Stadtverwaltung Freising 00:38:31
10 Hirth, Monika 1963 Freisinger Bank eG 00:38:59
11 Ungerböck, Christine 1961 Sport-Union Waidhofen 00:39:25

Seniorinnen W55 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gschlößl, Eva 1960 www.lauftreff-freising.de 00:34:07
2 Rottenkolber-Kromka, Marlene 1956 TSV Jahn Freising 00:34:23
3 Hanow, Ermelind 1958 www.lauftreff-freising.de 00:34:31
4 Hör, Hildegard 1956 ohne Verein 00:37:09
5 Ingold, Brigitte 1957 MLP Racing Team 00:40:21
6 Hermann, Jadwiga 1959 Lufthansa Pinguine 00:40:28

Seniorinnen W60 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wedl, Ritschi 1955 Sport-Union Waidhofen 00:26:54
2 Peissinger, Marie Luise 1953 MLP Racing Team 00:58:00

Seniorinnen W70 - 6122 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kotzold, Ingrid 1941 ohne Verein 00:40:52

Schüler M14 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Seidner, Florian 2001 TSV Jahn Freising 00:03:40
2 Radecker, Paul 2001 SG Moosburg 00:03:56

Schüler M13 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pfeiffer, Niklas 2002 TSV Jahn Freising 00:03:37
2 Huber, Valentin 2002 ohne Verein 00:04:07
3 Lang, Andreas 2002 LT Zwecks da Gaudi 00:04:22
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Schüler M12 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Schüler M12 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Minette, Luca 2003 SG Eichenfeld 00:03:50
2 Bold, Sean 2003 TSV Jahn Freising 00:04:47

Schüler M11 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Radlmeier, Florian 2004 SV 77 Neufahrn 00:04:08
2 Schwingshandl, Lorenz 2004 SG Moosburg 00:04:17
3 Holland, Paul 2004 Jahn 00:04:19
4 Sternad, Vincent 2004 ohne Verein 00:04:23
5 Huber, Quirin 2004 LC Freising 00:04:27
6 Lang, Christian 2004 LT Zwecks da Gaudi 00:04:36
7 Mesmer, Valentin 2004 Grundschule Vötting 00:04:42

Schülerinnen W15 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Huesmann, Luisa 2000 LC Freising 00:04:10

Schülerinnen W14 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Siebert, Inken 2001 LC Freising 00:03:48
2 Reitmeyer, Ramona 2001 TSV Jahn Freising 00:04:05
3 Günther, Malena 2001 LC Freising 00:04:21
4 Griesinger, Geraldine 2001 SG Moosburg 00:04:25

Schülerinnen W13 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Genich, Asaria 2002 TSV Neuburg 1862 00:04:24

Schülerinnen W12 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Vasilyeva, Anastasia 2003 Forstenried Handball 00:03:44
2 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 SpVgg Hebertshausen 00:04:02
3 Scheske, Laura 2003 LC Freising 00:04:10
3 Vernickel, Julia 2003 TSV Grafing 00:04:10

Schülerinnen W11 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

3 Schützbach, Mara 2004 TSV Jahn Freising 00:04:10
2 Pfeiffer, Ina 2004 TSV Jahn Freising 00:04:11
3 Hopfensberger, Lena 2004 SG Moosburg 00:04:17
4 Kerscher, Maximiliane 2004 SG Moosburg 00:04:47

Schülerinnen W10 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mößner, Katharina 2005 TSV Neufahrn 00:04:29
2 Schwonek, Janina 2005 1. TSZ Freising 00:05:09

Schülerinnen W9 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Optenhoevel, Séraphine-Léoni 2006 SpVgg Hebertshausen 00:04:10
1 Schreiber, Hannah 2006 SG Moosburg 00:04:10
1 Pflüger, Emma 2006 LC Freising 00:04:10
4 Mittag, Chiara 2006 TSV Jetzendorf 00:05:17

Schüler M10 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bittner, Mark 2005 Trisport Erding e.V. 00:03:49
2 Ereth, Maxi 2005 Lauftreff Wolfersdorf 00:03:50
3 Vena-Veloso, Samuel 2005 SV Seulberg 00:03:51
4 Obermeier, Florian 2005 ohne Verein 00:03:53
5 Baier, Niklas 2005 BC Attaching 00:04:14
6 Reitmeyer, Moritz 2005 TSV Jahn 00:04:16
7 Reisch, Tobias 2005 LC Freising 00:04:22
8 Aigner, Korbinian 2005 BLG Beton 00:04:35
9 Maier, Julian 2005 ohne Verein 00:05:20
10 Günther, Jonas 2005 LC Freising 00:05:34

Schüler M9 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rankl, Raffael 2006 SC Freising 00:04:05
2 Rappel, Levi 2006 LC Freising 00:04:13
3 Herzog, Julian 2006 LC Freising 00:04:14

05.09.2015 08:05:12 www.volksfestlauf.de Seite 9

Volkslauf - 85354 Freising .. LC Freising



Schüler M9 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

4 Sauerstein, Dominik 2006 Fitnessworld Number 1 00:04:28
5 Huber, Johannes 2006 Olching Runners 00:05:07
6 Gehl, Ludwig 2006 ohne Verein 00:05:09

Schüler M8 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 00:04:08
2 Vena-Veloso, Nuno 2007 SV Seulberg 00:04:24
3 Oberprieler, Max-Kilian 2007 MLP Racing Team 00:04:29
4 Zhu, Yeqin 2007 SV Vötting Weihenstephan 00:04:49
5 Völkers, Marius 2007 Die drei Fragezeichen und das hastige X 00:04:55
6 Tüllmann, Theodor 2007 ohne Verein 00:05:00
7 Mesmer, Konstantin 2007 ohne Verein 00:05:10
8 Gmeiner, Christoph 2007 ohne Verein 00:05:12
9 Meiler, Maximilian 2007 ohne Verein 00:05:15
10 Herrmann, Jordi 2007 TSV Moosburg 00:05:18
11 Spieß, Laurin 2007 ohne Verein 00:05:28

Schüler M7 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pflüger, Lukas 2008 ohne Verein 00:04:29
2 Spieß, Vincent 2008 ohne Verein 00:04:50
3 Rombach, Julian 2008 Jahn Turn e.V. 00:05:01
4 Klug, Lukas 2008 Stadtwerke Freising 00:05:04
5 Rodrigo, Escat 2008 ohne Verein 00:05:21
6 Schwonek, Liam 2008 BC Attaching 00:05:22
7 Vasilyev, Artem 2008 ohne Verein 00:05:25
8 Dylla, Adam 2008 ohne Verein 00:05:50
9 Dworsky, Neo 2008 ohne Verein 00:05:51

Schülerinnen W8 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gerich, Liah-Soline 2007 Tsv 1862 Neuburg 00:04:12
2 Anneser, Emilia 2007 LC Freising 00:04:28
3 Sternad, Klara 2007 ohne Verein 00:05:08
4 Fleck, Laura-Marie 2007 LC an der ISAR 00:05:25

Schülerinnen W7 - 1000m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rankl, Isabella 2008 PSC Giesenbach 00:04:27
2 Villalobos, Isabella 2008 Fitnessworld Number 1 00:04:57
3 Rappel, Ella 2008 LC Freising 00:05:32
4 Knubben, Vanja 2008 ohne Verein 00:05:54
5 Strinavic, Klara 2008 ohne Verein 00:05:55
6 Stiehler, Carolina 2008 ohne Verein 00:05:57
7 Ereth, Franziska 2008 Lauftreff Wolfersdorf 00:06:13

Schülerinnen W6 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mittag, Daria 2009 TSV Jetzendorf 00:04:01
2 Naujokat, Sophia 2009 Die Blondies 00:04:20
3 Herrmann, Celia 2009 TSV Moosburg 00:04:24
4 Lutsch, Antonia 2009 ohne Verein 00:04:32
5 Kassner, Milla 2009 Freising 00:04:38
6 Freyberg, Ostara 2009 Fitnessworld Number 1 00:04:49
7 Obermeier, Luisa-Marie 2009 Team Obermeier 00:04:54
8 Berthet, Lara 2009 ohne Verein 00:05:27
9 Kundsen, Anya 2009 ohne Verein 00:05:29

Schülerinnen W5 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Fischer, Emma 2010 ohne Verein 00:04:23
2 Mühlich, Ida 2010 ohne Verein 00:05:18
3 Pfleger, Laetitia 2010 ohne Verein 00:05:41

Schülerinnen W4 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Freyberg, Svea 2011 Fitnessworld Number 1 00:04:30
2 Reitmeyer, Marlena 2011 ohne Verein 00:04:47
3 Lutsch, Carolina 2011 ohne Verein 00:04:50
4 Ritzer, Leni 2011 ohne Verein 00:04:59
5 Zelmer, Julia 2011 ohne Verein 00:05:06
6 Pflüger, Carla 2011 ohne Verein 00:05:22
7 Friedl, Milena 2011 ohne Verein 00:06:30
8 Lau, Polly 2011 Team P 00:06:56
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Schülerinnen W4 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

9 Weingartner, Emma 2011 ohne Verein 00:08:02

Schülerinnen W3 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Paskas, Emma Marie 2012 ohne Verein 00:06:08
2 Illinger, Franziska 2012 ohne Verein 00:06:21
3 Paskas, Lara Sophie 2012 ohne Verein 00:06:24
4 Kassner, Sanna 2012 ohne Verein 00:06:52
5 Castillo, Emily 2012 TSV Jahn 00:07:56

Schüler M6 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Zelmer, Lucas 2009 ohne Verein 00:03:56
2 Voigt, Noah 2009 Stadtwerke Freising 00:03:58
3 Gunther, Elias 2009 ohne Verein 00:04:02
4 Ebner, Benedikt 2009 BC Attaching 00:04:18
5 Boxrucker, Luis Florian 2009 SV Vötting 00:04:25
6 Knubben, Lasse 2009 ohne Verein 00:04:28
7 Herzog, Daniel 2009 LC Freising 00:04:37
8 Krysinski, Philippe-Danieel 2009 ohne Verein 00:04:42
9 Hölzl, Vitus 2009 ohne Verein 00:05:03

Schüler M5 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Villalobos, Lucas 2010 Fitnessworld Number 1 00:04:19
2 Pötzl, Lennox 2010 ohne Verein 00:04:27
3 Minette, Jonas 2010 SG Eichenfeld 00:04:40
4 Schmidt, Jakob 2010 ohne Verein 00:04:41
5 Ziegltrum, Julian 2010 ohne Verein 00:04:45
6 Schwegler, Ferdinand 2010 Stadtwerke Freising 00:04:57
7 Asten, Thomas Marco 2010 TSV Ismaning 00:05:10
8 Umkehrer, Max 2010 ohne Verein 00:05:18

Schüler M4 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Loewer, Tim 2011 ohne Verein 00:04:48
2 Ebner, Korbinian 2011 BC Attaching 00:05:12
3 Zhu, Yeming 2011 ohne Verein 00:05:27
4 Obermeier, Jakob Josef 2011 Team Obermeier 00:05:32
5 Reger, Moritz 2011 ohne Verein 00:05:36
6 Schwegler, Leopld 2011 Stadtwerke Freising 00:05:39
7 Tüllmann, Ferdinand 2011 ohne Verein 00:05:43
8 Chovolos, Pascalis 2011 ohne Verein 00:05:46
9 Castillo, Bastian 2011 TSV Jahn 00:05:47
10 Naujokat, Laurenz 2011 Die Blondies 00:06:11
11 Voigt, Tim 2011 Stadtwerke Freising 00:06:23

Schüler M3 - 650m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Richter, Florian 2012 ohne Verein 00:06:13
2 Vena-Veloso, Benito 2012 SV Seulberg 00:07:42
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Team 10 km
1. Platz LG Stadtwerke München  Zeit: 01:49:48
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
210 Hillebrand Johannes 1979 1 00:31:39
272 Schoof Jakob 1974 1 00:35:51
340 Mayer-Gebhart Franz 1954 1 00:42:18

2. Platz LC Freising  Zeit: 01:50:44
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
320 Strelow Peter 1987 1 00:35:37
321 Salchert Daniel 1983 5 00:36:36
318 Pichlmaier Bernadette 1969 1 00:38:31

3. Platz LC Freising  Zeit: 02:03:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
317 Neugebauer Kai-Louise 1987 1 00:39:47
319 Diehm Christina 1986 2 00:40:45
231 Kraetzl Florian 1992 11 00:42:35

4. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 02:05:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
163 Rüller Christian 1976 6 00:38:40
167 Thümmel Thomas 1955 2 00:42:47
539 Schwemmer Michael 1957 3 00:44:13

5. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:06:53
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
154 Kilian Michael 1968 3 00:39:01
151 Brillet de Cande Tristan 1988 10 00:41:34
156 Rohleder Eric 1988 15 00:46:18

6. Platz Stadtwerke Freising  Zeit: 02:28:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
164 Schmidt Karlheinz 1956 5 00:46:11
162 Neumair Peter 1956 8 00:49:06
166 Seeger Katja 1976 3 00:53:06

7. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:42:02
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
153 Dinglreiter Stefan 1990 21 00:49:21
157 Teboni Leila Ines 1986 7 00:56:20
152 Calabrese Giacomo 1986 26 00:56:21
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Team 10 km Frauen
1. Platz LC Freising  Punkte: 108
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
318 Pichlmaier Bernadette 1969 28 00:38:31
317 Neugebauer Kai-Louise 1987 37 00:39:47
319 Diehm Christina 1986 43 00:40:45
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